
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

 

  
 
 
 

 

         MMOPP00FGA7I 

DOHODA O UKONČENÍ  
SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

Článek I. 

Smluvní strany 
 
Pronajímatel:  Statutární město Opava 
Se sídlem: Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535 
Číslo účtu: 19-1842619349/0800 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 
DPH: plátce 
Zastoupen: na základě plné moci ze dne 30. 12. 2009 společností:  
 Technické služby Opava s. r. o. 

 se sídlem: Těšínská 2057/71, Předměstí, 746 01 Opava 

 IČ: 64618188 
 DIČ: CZ64618188 
 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14177 
 zastoupenou Ing. Janem Hazuchou, jednatelem  

dále také jen „pronajímatel“ 
 
 
Nájemce:  Bohumil Herman 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
 

Se sídlem:  Bruntál, Květná 1726/48, PSČ 792 01 
IČ: 45177660 
dále také jen „nájemce“ 
 
 



 2 

 
 
 
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2012 Smlouvu o nájmu nebytových prostor (PID: MMOPP00C7QUV), k níž dne 
29. 7. 2014 sjednaly Dodatek č. 1 (PID: MMOPP00DZQ7H) a dne 30. 6. 2015 Dodatek č. 2 (PID: MMOPP009WM07) 
a na jejímž základě má nájemce na dobu určitou do dne 30. 6. 2020 v nájmu vymezené prostory nacházející se 
v budově bez čp/če, objekt občanské vybavenosti (zimní stadion), ležící na pozemku parc.č. 6/1 v katastrálním území 
Opava-Město, a to za účelem provozování občerstvení (dále jen „Smlouva“).  
 

Článek III. 
Předmět dodatku 

Touto dohodou se výše uvedená Smlouva ruší a nájem jí založený zaniká ke dni 30. 9.2016.  
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá 
smluvní strana a jedno vyhotovení obdrží společnost Technické služby Opava s. r. o.   
Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či 
nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle 
zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů 
apod.). Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statuární město 
Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava 
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v 
souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby 
správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dohody také druhé smluvní straně. 
Tato dohoda byla schválena Radou Statutárního města Opavy dne 7. 9. 2016 usnesením číslo  
1568/45 RM 16 písm. c).   
 
 
V Opavě dne 14. 9. 2016     V Opavě dne 20. 9. 2016 
 
       
Za pronajímatele:      Nájemce: 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                  ……………………………….. 
        Ing. Jan Hazucha v. r.               Bohumil Herman v. r. 
      jednatel společnosti                                   
Technické služby Opava s.r.o.                 
 

 


